
ZARZĄDZENIE NR 366/2016
Burmistrza Wąsosza

z dnia 6 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego Wąsosza

Na  podstawie  art.  39  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o  pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1202 ze zm.) w związku z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) zarządza się, co następuje:

§ 1
W Zarządzeniu Nr 331/09 Burmistrza Wąsosza z dnia 9 czerwca 2009 r. w sprawie regulaminu
wynagradzania  pracowników  Urzędu  Miejskiego  Wąsosza  ze  zmianami,  tj.  Zarządzenie  Nr
100/2011 z dnia 5 lipca 2011 r., Zarządzenie Nr 234/2012 z dnia 27 kwietnia 2012 r., Zarządzenie
Nr  422/13  z  dnia  20  listopada  2013  r.,  Zarządzenie  nr  50/15  z  dnia  7  kwietnia  2015  r.,
Zarządzenie Nr 284/2016 z dnia 21 czerwca 2016 r., w załączniku Nr 1 do Zarządzenia, Tabela I
Kierownicze stanowiska urzędnicze, wykreśla się liczbę porządkową nr 4.

§ 2
Zarządzenie wchodzi  w życie po upływie dwóch tygodni  od dnia podania go do wiadomości
pracowników, lecz nie wcześniej niż w dniu 1 stycznia 2017 r.

Sporządził:
Marcin Koziński


